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LLNUIUUNAY ‘ TR ‘ Sovay | Arwusu Sovasz
JUNAN 10,761,388.00 763,858.00 1,200,000.00 10,325,246.00 ‘ 10,029,417.00 ‘ 97.13 295,829.00 2.87
BRUIIUUTNTIY
ialy
KU ([N 2,052,720.00 342,300.00 342,120.00 2,052,900.00  2,052,069.40 99.96 830.60 0.04
QUESILN)
Kuieu (Aheuszan) 5,830,512.00 0.00 101,900.00 5,728,612.00  5,658,621.29 98.78 69,990.71 1.22
ANMBULIIU 733,800.00 206,700.00 358,738.00 581,762.00 511,860.00 87.98 69,902.00  12.02
Aldany 1,072,200.00 262,400.00 359,000.00 975,600.00 725,408.29 | 74.36 218,191.71 22.36
ﬂl’lﬁfaﬁ] 405,000.00 53,000.00 117,000.00 341,000.00 301,356.54  88.37 39,643.46 11.63
ﬂl’lmﬁ’liﬂ‘ﬁlﬂiﬂﬂ 159,400.00 18,000.00 0.00 177,400.00 164,190.48 92.55 13,209.52  7.45
ﬁ?ﬂ@ﬁm% 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 8,000.00 50.00 8,000.00 50
HALNIUSNEIAY
dqunalu
ﬂl'lﬂfaﬂ 10,000.00 10,000.00 0.00 20,000.00 19,300.00 96.50 700.00 3.5
Algaas 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 100.00 0.00 0
ﬁ?ﬁﬁﬂLLazéﬂﬁ@ﬁ%’N 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 100




LLAUTUNITANEN
WuLRau (Hheusyan)
ANNDULNY

Algaas

Adan
AasseUlan
AR
Huganyuy
WHUUEISITOUEY
Rupou (Ehauszdn)
ANMDULNU

Algaas

A1YER)

AR
Ruganyu
LU UF AN
RG]

Alvany

Ruganyu
UNUULARSUAS
YUY

Ruieu (Aeuszan)
ANRMDULNU

Altany

2,546,640.00
66,600.00
944,580.00
971,273.00
93,000.00
87,200.00
1,650,000.00

555,600.00
100,000.00
616,600.00

85,000.00
118,000.00
140,000.00

90,000.00
20,000.00

1,001,820.00
61,000.00
424,400.00

0.00
40,000.00
0.00

0.00

0.00
4,300.00
0.00

109,660.00
20,000.00
34,200.00
53,000.00

0.00
0.00

12,000.00
0.00

0.00
0.00
82,000.00

113,960.00
15,000.00
50,000.00
40,000.00

0.00
60,000.00
50,000.00

76,300.00
100,000.00
0.00
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1,600,000.00

588,960.00

20,000.00
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84.69
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155,590.00
2,100.00
110,836.00
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50,114.43
27,200.00
1,600.00

66,218.71
8,300.00
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25,322.05
6,000.00
100,000.00

4,675.00
20,000.00

90,701.71
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ATan 135,000.00 70,000.00 50,000.00 205,000.00 142,248.67  91.77 12,751.33 8.23

WNURANYY 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 100.00 0.00 0
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FaussuTioadunas

PUNUINTT

Aldane 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

WHUUAATINNTTY

wazn1slesn

Aldany 60,767.00 252,467.00 60,767.00 252,467.00 175,000.00 69.32 967.00  30.68

mﬁauuaz?maaé’w 1,490,000.00 ' 1,026,000.00 26,000.00 2,490,000.00 719,500.00 28.90 | 1,770,500.00 71.1

WAUSIUNSINEAT

Aldaas 170,000.00 0.00 153,000.00 17,000.00 16,790.00 98.76 210.00 1.24

ﬂ'ﬁ'ﬂ@ 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 17,870.00 89.35 2,130.00 10.65

WALSIUN TN IS

RIS GRE 80,000.00 30,000.00 0.00 110,000.00 79,200.00 | 72.00 30,800.00 28

ﬁ?ﬁﬂﬁﬁﬂéﬂiﬂﬂ 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 87,354.58 | 97.06 2,645.42 2.94
sauﬁ"awm 33,018,300.00 4,275,609.00 4,275,609.00 33,018,300.00 28,835,238.47 | 87.33 | 1,880,061.53 12.67
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1. BAUIUUSTNSIUl suUseanaiady 10,040,574 v Tnani1sidnane

I 9,588,806 U Anlusesar 95.50

2. uHuuSnwAuasussusesnely suuszunuyeEy 639,000 um fnan1siinane

U 120,300 U Antduseay 18.83
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3. WHRITUNISANET SUUSEUNUNSEN 6,104,633 U ANan1stinae 91U

5,612,549.21um Aalusesay 91.94

4. UWHUUANSITNEY SUUTBINAIINEY 1,625,760 UM dnan150nang d1uiu
1,291,299.72 uwm Anvdudeuar 79.43

5. LLmumué’mmmiwﬁ QU‘U?%JJ’]QA‘I;?Q%U 62,000 U ﬁNﬁﬂ’W'iLﬁﬂﬁhEJ ’i(])'WU’J‘LJ
37,325 uw Anvdudesay 60.20

6. WHUMULANS LA YUY suUssanuaRY 920,796 uw fnan1dndne S

745502.96 U AnvluSouay 80.96

7. Lqumua%ﬁqmmLsﬁml,%wawmu JUUTZUNVSEY 138,000 U Awan1siinang

U 131,500 U Anduseas 95.29

8. WHUITUEAANUNTIULATNITIETT SUUTEINUVIGAY 2,742,467 UM dnan1siindng

U 894,500 U AnduSeuas 32.62
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9. WHUITUNITIAYAT SUUTEUIUNIER 37,000 UM TANan1st0nae 31U 34,660 U

Anduseuay 93.68

10. BRUIIUANSWIMYE SUUSTUNNTNEY 382,824 U1 HNAN1SHUNTNY U,
349,378.58 U Andudesay 91.26

11, BAUIUIUNANG QUUSEUNUNSAY 10,325,246 U Axan15:0na18 31U, .

10,029,417 U Anduseuay 97.13
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